
UNe Uníversídad
Nacíonal
de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

CUDAP: EXP-UNC: 56385/2011
Córdoba, , 3 t: ¡-:J '·H'I 1?

J r t o LU¡ •.•

VISTO
La nota presentada por la alumna Samanta Santucho Salvo, en la que

solicita su baja como autora del anteproyecto de trabajo final N° 2970 titulado
"Aspectos subjetivos y psicosociales presentes en los conductores de tránsito en
la ciudad de Córdoba y su relación con las conductas de riesgo al volante"; y

CONSIDERANDO
Que según lo expresado por la alumna motiva este pedido haber ingresado

a una práctica supervisada.
Que mencionado pedido esta avalado por el asesor, Lic. Marcelo Maciá.
Que la Of. De Trabajo Final informó sobre el anteproyecto del que se trata.

y que tomó conocimiento Secretaría Académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Dar de baja de la autoría del anteproyecto de trabajo final N° 2970
titulado "Aspectos subjetivos y psicosociales presentes en los conductores
de tránsito en la ciudad de Córdoba y su relación con las conductas de
riesgo al volante" a la alumna Samanta Santucho Salvo, quedando como único
autor el alumno Diego Fox.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

55 t::'~;lO:~:"~
u..' v;))

, DECANA
~ /. FACULTAD DE PSICOLOGI'I.
~~/. '


